
Název organizace M3teřká škgla_.oo*"s@přispěvková ór§áiiížáóe"* ] Č 1 1,221,1,15

Adresa Krátká 211

Tnventarizace majetku a závazků ke dni 3L.L2.2020

NvENTARIzečnÍ zPRÁva

§3 u íÉ |á f, 3u-si5gtfu 
]§n§rái*;Bizi g BT'§iiix;3řis|§í3ř§:s§t-iS3*Ti žr3? rá,,

řádná , inventarizacev souladu s ustanó]platném zněni a vyh-

Vyhodnocení dodrŽení vyhlášky ě. 
'iÓ/roro 

sb. a vnitropodnikové směrníceinventur na _rok 2020 byl řádně zpracován a.schválen vedoucím. organi zacentarizačni k"ntF,: Pi§Ě"ňó;aJý-v_'s6řiáěř"š_plánem invenťůř'5"iffi.9á33á,.ir.o_směrnicí. Metonta.r!.z4čnícň ř3Íf Šrňřif řřŠ;§ři. !nventaiizáci_-, i;ýi'e- 
'áčář9á3e, "Hó5ňiťii era;u

óřób8fií;"6;;;á;áá: řěiňiňř"?H+*fiťfilyniívp3st}iÉxý.VŽÓři:-řióó.ářň5ó3,i.,,,"n-

Proškolení ělenů irr$]ňt""izaěních komisí.
Členové HIK i DTK krrrli qaznÁmani o l.,,l-. 1.4)
Fáj'e'řĚř. á-žai^2Tv§.Í:ii.ťiíff:?i§ir.;96l|*ísi::g ín"3lil?913ri:,,o,.á*šfi"|fií*íefii
Íí?ir:róz oopo33fisár"+Í".tě.xt§Ťinnr;ťŠi§*_r:nr"i'iěiíii"Š" inventáiižáce-ijýí"áňě
]"

§oupis: Dlouhodobý majetek PrŮběh'Íil;'",izace

i

]

Y1 an
Tnve
Youl,nvetur

1

éno a příjmení
rtina smutná
ena Vargová

Odpovědnost Ob]- as t
99rpl!lusení na skutečnost5estavenr soupisu Dlouhodobý 

_ rT]a j etek HM anucnyne, Jldelnainventarizovaný maj etek odpovídá :Romana Smutná J - --E -

rnventarízace byla :zahájena: 0 4.aL.2021, 0:00:00 a ukončena: OB .01,.2027 24:00:00

§r"lÉ§řrii,§§Fi3x?'E?*sír3iě*é|3"3fi.á?i?3+3fiáfi3"ft3í"ťfrt"f35', oo",,zda1 ( a ) k in_
yi_e_9hlv přírůstkyt'ovanl a nlc jsem do,zahájení inventarizace jsem předal(a) k proúč-(a) .

NM

b) a úbytky_
neZata] 1-1_

,t,
?

Ll

:i1
,{t

Datum sgstavení závěrkv37.12.2020 --J



ZPůsob E'?íEť:tá,",3f,3'""
_ - ooJ(ladová anoc) 

5ý.r6OfI"t3!f;"j"rý--i"3$r.BX"$3ilř. v,,příloze tohoto zápisu
,

,!vjádření odpovědného pracovníka ke vzniku inventarizačních
'lr' i

- inventurní soupis

ro zdí 1ů

t7 .01.2021,l Datum

§oupis: Materiál
Jméno a příjmení Odpovědnost

Podpi s

d) 
řlZíišEBirň]i;i3iťáíižeÉ"ifi"'i§?áí!ů,l (vd,a jdp 9 zaviněné nebo_ nezaviněná' manka, ořébYtl'v.i-;ýjáářě'ňT_;řé::iň',i"J6;*r$ěřování'íňvgntarizačnich rozdílů,iSHř ,íjlšiÍt["+ry:ňťářiŽační mank'o buóě ňřěáěňšáňo'ř,úňřáaE-ňňói;8 odpověd.

ťl
'-Z jištěn§ skuteěnosti :Zadne skutečnosti, které bv.ov]ivnily účetnictyí, ani roz-d,ily mezí stavy,-v účetnictví a-§ór{roóňřmI ěřioenóeňii-'tářě nebyly' zjištěny

Ob]ast
t{artina smutnáAlena Varqová 83s 5fi tí3* 

"fi 
?"Há " škut. č.,o s t s kIadv

s kladý
Za inventarizovaný majetek odpovídá:Sárka Dan:-elova
Í'nventarizace byla:zahálena:04.01. 2021, B:00:00 a ukončena:OB.01. 2027 24:00:O0
5l"ÍĚ'§ř§li,§§rFá}'Eřo;ír3íě*él3"3fi.á?i?3+3fáfi3"ft3í"ťři"i35Á 

oo",,zda1 (a) k in_
j..

;' iŠ$8|iy"oňÍáŮ]§§t fi"i!ť:f{r?3, zahájení inventarizace jsem předal (a) k proúč-
Qne : ]- 7 . 01 .2027 t

-fiodpis:

::

},
í.

l!

t

ť
i:i

l)

t"J
l-,

li:



z

c

ůsob prgygSqpí inventury- tyztcka ano

No"' 8 
o 

f Í;*iř ň5 
", ř 

" 

i " 3 
y r. 3t" 33tšr šu| 

r r r o, 
"

us

tohoto zápisu
VYjádření odPovědného pracovnika ke vzniku inventarizačních

- inventurní soupis

ro zdí ]ů
.07.2021,
Datum

1,1

d)

aní rozdilv
zj íštěny mezi stavy

Odpovědnost Ob]-as t

Yvr4{řptlí . inventarizaění komise :

nan*+;i5ĚŠťxliiiiyííiíiř§i3"iiá:ii§fi;áá$";i§§:;33i:íř+§fiiáe*lf;§!ífi§"í§řiíE§i
.g3iSt;rré skuteěnosti :

.Í'$33.ifBE$i"3"ián.5iffit !yr sx*Ě3ft i 
1 o.ířt,fi ĚEiii,

§oupis: Finance
Jméno a příjmení
Martina smutnáAlena Vargová Odsouhlageni na skutečnostSestavení soupisu Finance

Finance

Ža i"ygl|?rilgyq+ý ryajetek odpovidá:§arKa Danrelová
Inventarizace byta:zahájena:OB.01,.2O2I 0:00:00 a ukončena:17.01.2027 24:00:00:,:

5i"!šÉĚF*i EáFf3á$'E?*Ťt3iě*élfi""'f,.áii?3$3fiáf;3"ft3í"ťřJ"i35,i, oo",,zda1 (a) k in-., ventarizaci.
b) vŠe9hnY PřírŮstkY a Úbytky.,do,zahájení inventarizace jsem předal(a) k proúč_§ tovan]- a nl.c jsem nezatajil(a).
§ne : 17 . 01 .2.021, l
,Fodpis:

.

mutná

1s



ZpŮsob p,?Fť3tá r",3*3,,""
_ - .dók]adová áňóC) výsledkv in:' ó'"-b*ií"ť3Bf;"5u'Y a'3$ir3fi"33ililrš"|říloze tohoto zápisu - inventurní soupis

vyjádření odpovědného pracovnika ke vzniku inventarizačních rozdílů
17.01 .202I

Datum

mezí stavy

;,

d) Yvi4{ř..oí . inventarizaění komise:
ň.frlá:'fiřětrtiY;!'$í]á3ř3Ím roŽdílům (zda jOp 9 . zaviněné . ne§o nezavilěná'#áRí:;í5i§§*Ť[,ifij,ěňť;řižl!"rofiu,.í8u8s3B 

6yšssřš3i;Itiaňlšet;řřš+s§=á§řáí*§i
jplištěrr§ 

skuteěnosti :

, Í"333.ifEt$ř'3"§án"5*ffií 3yi3š*Ěšftilytířs.l*;iii, aní rozdilv
zj ištěny

§oupis: Pohledávky
Jméno a přijmení Odpovědnost Oblast
Martina smutnáAlena Vargová Sestavgní soupisu. ._ pohledávkvodsouh]_asení ha škutečnost ňčňÍěáářtý
ť. inventariloy3lý majetek odpovídá:Romana smutná
Tnventarizace byla :zahá)ena: 0B.01. 2021 0:00:00 a ukončena:]_ 1 .01,.2021.

§í"ÍĚ'ář§li,§§rF3$íE?o:Ťl3iě*él3"3fitá?i?3$3f;áf;3"ft3í"ťři"i35; oo",, zdal

;' ťŠ$8|io"oňÍáŮi55t fi"i!ť:flr?sl zahájení inventarj-zace jsem předa} (a)

Pne: 17.01.202L !

fiodpis:.... 3n4LW.:i Romana Smutná

,-i

:í

24:00 :00

(a) k in-

k proúč-



:

ZpŮsob prgvedení inventury- ívzIC
. _-.dók]adová áňoC) vysledkv ín

"' ó'"-Ď*ií"i6:fi":"'o j"39ir3t"33ilšiš"|říloze tohoto zápisu - inventurní soupis
ýYjádření odPovědného pracovnika ke vzniku inventarizačních, rozdílů
1"1 .01.202L

Datum

nán*T§igťli[i;iilíiíÍi;*E"ln§:iiĚT;dá$";É§§:;33i:tř+§fii§e*lfi§!ífi§"í§ššíg§lnemu pracovníkovi):
;z5ištěrr§ skuteěnosti :

; Í"$33tifEE$f"3"§án.5i?fií Byrex*lšfti'o.5ř3.fi3;§ii,,3Ťš.Ěffíor.o mezi stavy

d)

..

$oupis: Závazky
Jméno a příjmení Odpovědnost Oblast
ť{artina smutnáAlena Vargová sestavgní soupisuudsouhlaseni řra skutečnost závaz!<.y

zavaZKy
."iZa inventarizoyp!ý majetek odpovídá:Romana smutná
fnventarizace byla :zahálena: 08 . 01 . 2021 0: 00: 00 a ukončena: 17 . 01 . 202L

Fí"ÍÉ§Ě§ii"§§rFX$'t?o:9t3iě*élfi"3f;.á?i?3;3fiáfi3"ft3í"ťpt"i.3§Á oa.,,,aur
b) všech9y přírůstky a úbytk
§' Č8řXiii'u'ii" ]sem nezaLaj{a?3l zahájení inventarizace jsem předa1 (a)

Pne: 17.01 .2027 l
. t:. ;podpis:... ...kn l,Y!
:, Romana Smutná

24:00:00

(a) k in-

k proúč-

,!É

l:.

'

l':]

]::l

:lli



il]]

Způsob prgy9Cep! inventury- IVZlcká ne
_ - dókladová anoc) 

Šý"'Eof{"t3[f;"5"'ý j"$FirB;"$Sffřrš"|říloze tohoto zápisu - inventurní soupis
Ýyjádřeni odpovědného pracovníka ke vzniku inventarizačnich rozdílů

("0ti
.. . _q.ď.l/l@.. .

Podpi s
17.0I.2021, Datum
.i::.

d) yvjáéřeoí.ínventarizaění komise:K z'l1stenvm rnventarizaČním roŽdílům (zda jde 9 zaviněné .nebo nezaviněnámanka, ořóbYtFv. i _;ý]áóř;;ňT_;řé::rřtl"J6;-r68řování'íňventarizačních rozdítů.:' naPř , z j išténí' inveňÉaii žační mankb nuoě 6řěáěňšáňo' ji ,ňňřáa8 -ňňóťňi, odpověd:němu prácovníkovi):
' !jištěné skuteěnosti :zadne skutečnosti, které bv.ovlívnifv účetnigtví, aní yozdily mezi st,avy,-v účetnictví a §ómoó-ňými ěí.ióěňóěnii-'tářB"ňóňříý' rjlÉt8"y
§oupis: dlmění vlastní
Jméno a příjmení Odpovědnost Oblast
Martina smutnáAlena Vargová Sqstaveni soupisuodsouh]-asení ha škutečnost v]-astní iměnív]_astni jmění
ú^Aa

'"x3*!ftá:-šffxÉfií 
majetek odpovídá :

rnventarizace byla zzahá)ena:OB .0L.2021 0:00:00 a ukončena:]"7.01. 202I
5i"iiÉĚE*i Eáři3X}'třo:ít3íě*él3"3f;.á?ii8+3f;áfi3"fr3í"ťti"f35Á oae,,,oarventarizaci.
b) vŠechnv ořírŮstky a Úbytky,99,zahájení inventarizace jsem předal(a)6 tování'a'nič jšdň ňežáťáírr (a) .

Dne : 17 . 01 .2021, l
lťoopls:.......

l. Romana

;4!jištěné skuteěnosti :Zagle skutečnosti, které
.v ucetnrctvi a pomocnými
l

24:00:00

(a) k in-

k proúč-

§oupis: Podrozvaha

by. ovlivni]y účetnictví,evrdencemi - také nebyly'

Odpovědnost

_9|i. r=9vdily mezi stavy
Z] 1steny

Obl as t,
Jmeno a příjmeni
artina smutná
.]_ena Vargová sestavení soupisu

Konto]_a dokladů a . _pgdrozvahové účtvprepocltanl podrozvahové účty
a inventarilovaný majetek odpovídá:Romana smutná

:"1,i

:

l-'

,,:

]:

i,l

'.



Tnventarizace byla:zahájena:OB.Ot.202L 0:00:00 a ukončena:]_7.01.2021 24:00:00ijprohlášení pracovníka odrrovědného za inventarizovaný maretek:a) yĚfiE!?Ir'dokladý-ťýt<áííčí-š6-Tňv6ňtáiižóřáňéfió'ňájeťřú-i'š8,i, oa",,rda1 (a) k in_
b) vŠe9hnY PřírŮstkv a Úbvtky_do zahájení inventarizace jsem předal(a) k proúč-továni a- níc j sem nezataj Ír (á) :----'-'-*
Dne : 1- 7 . 01 .202t t

Podpis ,...WŤ, - Romana Smutná
Způsob provedep! inventury
'i]. - dókladová anoc) vÝsledkv inventurv isou lyeq9l.y.v příloze tohoto zápisu, o 0]istecha 'Ó-přironsouptsu.
$yjádření odpovědného pracovníka ke'vzniku inventarizačních

- invent,urni soupis

ro zdí 1ů
--:

17.01 .2027
Datum

q) Yvjá{řeoí _inventarizaění komise:K z-l1stenvm rnventarizaČníln 19zdílůn (zd,a jde a zaviněné nebo nezaviněnár- manka, ořébYťFV.4 _Ýýjádřóňí ;ř"--žň',ísJ6ň*z$8řování'íňventarizačních rozdílů.; ltp,i._lji§_!ění'inveňÉarižáEni"ňanÉ5*Ěřáě óřšěěpšáňo'ii"ňiiřáá8-ňňžjťňB odpověd:, nemu prácovníkovi):
--ujištěné skuteěnosti :',lZadne skuteČno"Iir^!!g_rÉ Py ovlivni]v účetnictyí, 4ní 1ozdily mezi stavy.,v účetnictví a pomocnými óúiáěňóěiňi-'tářě'iióĚyíi' rj'i8t8"v
','

V Ústřední inventarizační lcomise
Jméno a přijmeni Odpovědnost Oblast
Martina Smutná Sestaygni zprávy Majete]<, závaz\y,poh]edávkyAlena Vargová ódšóúňřášefrí-šóůpisů i,i; j;ř;* , zavazry, pohiEá!řtř
|l
,l"

á)

ť
]j'

b)

Iv.
|rohlášení. invenlari zační komise: Závěx
1)l-nvent,arizace"tři:9íf;i3gřs?, 

zioilil8oBo.","§5fti3šfi"i*i,áí533firui";s;l]??1§b., o účetn.zace.
2)Jsme si vědomi možných násl9dků za..nesprávné p4gvedení inventarizace.3 ) s výsledky invenĚáii žácó-ňýI"iičp6řeáňř"p;;;ó"ňiř " ššžiiá*""
k dodrŽování PředePsaných postupů o majetku a závazků a účetních postupů:

c) opatření, B, odqtranění nedostatkŮ- v pruDenu rnventarizace uIožená:,:

- navrhovaná po skončení inventar izace:

§chvaluji inventarizační zápis
Ellt K rozvahovénu dni nebyl
il7 . 01, .2021 , i

a způsob proúčtování inventarizačních rozdílů:
zjištěn žádný inventarizaění rozdíI.

Datum V^rlů
Předseda HTK štáůůĚáiňi 'óióáň


